Совет
Дергачевского муниципального образования
Дергачевского муниципального района Саратовской области

 Р Е Ш Е Н И Е  № 34-79
от 30.01.2024г.

О внесении изменений  в решение Совета Дергачевского
муниципального  образования  от 26.12.2023г. № 33-77
«О бюджете Дергачевского муниципального
образования на 2024 год и плановый  период 2025-2026 гг.

	Руководствуясь ст.51  Устава Дергачевского  муниципального  образования Дергачевского  муниципального  района  Саратовской  области

СОВЕТ РЕШИЛ
1.Внести  изменения  в решение Совета  Дергачевского муниципального образования от 26.12.2021г. №33-77 «О  бюджете Дергачевского муниципального образования на 2024 год и плановый  период 2025-2026  годов:
1.1. п.1.  Изложить  в  следующей  редакции «1) общий объем доходов бюджета Дергачевского муниципального образования на 2024 год в сумме 35842,6 тыс. рублей, Общий объем расходов бюджета Дергачевского муниципального образования на 2024 год в сумме 51686,1 тыс. рублей. Дефицит  бюджета Дергачевского  муниципального  образования на 2024 год -15843,5 руб.
1.2. п.2 «Безвозмездные поступления в бюджет Дергачевского муниципального образования на 2024 год и плановый  период 2025-2026  годов» изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению 1 к настоящему решению.
1.3. п.3 «Налоговые  и неналоговые доходы бюджета Дергачевского муниципального образования  на 2024 и плановый  период 2025-2026  годов» изложить  в  новой  редакции согласно приложению 2.
1.4 п.7.3. «Ведомственную структуру расходов бюджета Дергачевского муниципального образования» изложить  в следующей  редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.5 п.7.4. «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям  (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности),  группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Дергачевского муниципального образования на 2024 год и плановый  период 2025-2026  годов» изложить  в  новой  редакции согласно приложению 4;
1.6. п.7.5. «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям  (муниципальным  программам и непрограммным направлениям деятельности),  группам и подгруппам видов расходов классификации расходов Дергачевского муниципального образования на 2024 год  и плановый  период 2025-2026  годов» изложить в  новой  редакции согласно приложению 5.
1.7. внести п.8 «Источники  финансирования  дефицита бюджета Дергачевского муниципального образования на  2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Данное решение вступает в силу со  дня  опубликования.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района и газете «Знамя труда».

И.о. главы Дергачевского
муниципального образования	                                            Ф.М.Полещук